[bookmark: _Hlk479666593][image: Brasão da prefeitura no bolso da camiseta]

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP
Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

	[image: C:\Users\Usuario\Desktop\Fotos\Artes\logo adm png.png]

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2020
PROCESSO Nº 3165/2020
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]A Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Posse/SP, através de sua Pregoeira Oficial, nomeada pela portaria nº 9008 de 09/01/2020, torna público para os interessados o resultado do Pregão Presencial nº 065/2020, cujo objeto é aquisição de medicamentos para tratamento de pacientes infectados pelo Covid 19, conforme especificações e quantidades descritas no referido Edital, cujo certame foi declarado DESERTO, ante a constatação de ausência de interessados.

Santo Antônio de Posse, 14 de setembro de 2020.

ALYNE LOLLI TROLEZE
Pregoeira

CERTIDÃO

Certidão de publicação do AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA –
PREGÃO PRESENCIAL N.°065/2020

Certifico para os devidos fins que o Aviso de Licitação Deserta do Pregão Presencial n.º 065/2020, foi publicado no Site Oficial do Município, Jornal Oficial Municipal e DOE dia 15/09/2020.

ALYNE LOLLI TROLEZE
Pregoeira

image1.jpeg

image2.png
ANTO 2
ANTONIO 4
DE POSSE

Rty g Phogresso!

COREATAD O e T